
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDIJŲ PROGRAMOS 

„IŠPLĖSTINĖ KOSMETOLOGIJOS PRAKTIKA“  

 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. 185-05 

 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu ir misija (Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto 5 p., Žin., 2010, Nr. 81-4231, 2012, Nr. 81-4227), Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 21 str., Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr.81-4231) 37 p., Studijų išorinio vertinimo ir 

akreditavimo tvarkos aprašu, vertinamosiomis sritimis ir rodikliais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. V-835, 

Ketinamų vykdyti studijų programų vertinimo metodika, patvirtinta SKVC direktoriaus 2019 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-149, Bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-1168, 

remdamasis LSMU senato nutarimu „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų programų 

kūrimo, tobulinimo ir valdymo tvarka“ (2012-05-30, Nr. 21-12) bei išklausęs Farmacijos 

fakulteto dekanės prof. Ramunės Morkūnienės informaciją, Senatas n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i Sveikatos mokslų krypčių grupės Kosmetologijos krypties antrosios pakopos 

studijų programą „Išplėstinė kosmetologijos praktika“, k r e i p t i s į Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministeriją dėl pritarimo programai bei t e i k t i prašymą akredituoti 

programą ir programos aprašą Studijų kokybės vertinimo centrui. 

 

 

Senato pirmininkė   prof. Jūratė Macijauskienė  

 

Posėdžio sekretorė   Rugilė Kriaučiūnaitė 

 


